
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

115/2023

31/07/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/11/2023
Concorrência
2/2023 - CC
115/2023

Concorrência Pública para outorga de concessão de direito real com encargos de
terrenos com opção de compra, localizados no Distrito Industrial II do Município de
Catanduvas - SC, nos termos da Lei Municipal nº 2.359/2012 e suas alterações
introduzidas pela Lei nº 2.701/2019, de 05 de dezembro de 2019, dentro do Programa
de incentivo par a Ampliação de Empresa.

Participante: ARDA INDUSTRIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 Quadra 06 - Lote 04 - Quadra 06 - Lote 04 - Com frente para a Rua

Projetada B
1,000 UN 144.648,00 144.648,00

Total do Participante: 144.648,00

Participante: RODOCAMPOS TRANSPORTES LTDA

1 Quadra 05 -  Lote 02 - Quadra 05 - Lote 02 - Com frente para a Rua
Projetada B

Área: 2.208,00 m²

1,000 UN 143.520,00 143.520,00

Total do Participante: 143.520,00

Participante: VALMOR BORTOLO VIERA 34611606953

2 Quadra 05 - Lote 04 - Quadra 05 - Lote 04 - Com frente para a Rua
Projetada A

Área: 1.104,00 m²

1,000 UN 71.760,00 71.760,00

Total do Participante: 71.760,00

Total Geral: 359.928,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

14/11/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-11-14T08:30:06-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




